Зачетная работа по MICROSOFT WORD
Об открытии в Москве общеобразовательных школ
нового типа /лицеев и гимназий/
В целях практической реализации идей Всесоюзного съезда работников народного образования, создания благоприятных условий для разностороннего развития учащихся и ранней профессиональной подготовки их к определенному виду трудовой и общественной деятельности и на основании приказа № 594 от 18. 07. 89. Государственного комитета СССР по народному образованию
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 01. 09. 89. в Москве в порядке эксперимента следующие школы нового типа:
· общеобразовательные гимназии в составе 1-11 классов на базе существующих школ № 67 Киевского, № 1238 Краснопресненского, № 109 Черемушкинского, № 671 Свердловского района.
· общеобразовательные лицеи в составе 8-11 классов на базе существующих школ № 388 Куйбышевского, № 456 Черемушкинского района.
2. Присвоить школам нового типа следующие наименования:
· средняя общеобразовательная школа-гимназия,
· средняя общеобразовательная школа-лицей.
3. Проводить экспериментальную работу в пределах смет, выделяемых Московскому городскому комитету по народному образованию.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ГОРОДСКОГО
КОМИТЕТА ПО НАРОДНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ Л.Н. КЕЗИНА

	Поступление в банк получателя
	Платежное поручение № _____

	день” месяца 200_ г.
Сумма”

	Отправить денег
 МОУ «Центр образования» г.Урюпинска
РНН 600500000393
Банк плательщика
Отдел казначейства г.Урюпинска
	ИИК
55130054

	Код
12

	БИК
190520022

	Бенефициар
Отдел казначейства  РНН 600700169247
Банк бенефициара
Отдел казначейства г.Урюпинска
	ИИК
130889601

	Код
12

	БИК
190520022

	Сумма прописью Два миллиона четыреста семьдесят одна тысяча пятнадцать тенге 00 тиын

	Дата получения товара, оказания услуг “день” месяц 2000 г.
Назначение платежа с указанием наименования товара, выполненных работ, оказанных услуг, номеров и даты товарных документов
	Код назначения платежа
	132

	Код бюджета классификации
	263

	Дата валютирования
	395

	Проведено банком - получателем
”______”________________ 200_ г.

	МП
	подписи отправителей денег

	подписи отправителей

	Место штампа

 (
Pavel
 V
Bushmelev
president
Almaty
: (3272) 734021
 (3272) 738490
480002
Almaty
, Kazakhstan,
Makataev
 Str. Apt. 66
)[image: ][image: ]

Заместитель
генерального директора
по информационным
технологиям Личная подпись И.О Фамилия

Начальник
отдела автоматизации  Личная подпись И.О. Фамилия

У
нылая пора! Очей очарованье!
Приятна мне твоя прощальная краса —
Люблю я пышное природы увяданье,
В багрец и в золото одетые леса,
В их сенях ветра шум и свежее дыханье,
И мглой волнистою покрыты небеса,
И редкий солнца луч, и первые морозы,
И отдаленные седой зимы угрозы.
О
х, лето красное! любил бы я тебя,
Когда б не зной, да пыль, да комары, да мухи.
Ты, все душевные способности губя,
Нас мучишь; как поля, мы страждем от засухи;
Лишь как бы напоить да освежить себя —
Иной в нас мысли нет, и жаль зимы старухи,
И, проводив ее блинами и вином,
Поминки ей творим мороженым и льдом.

Я
 думал, сердце позабыло
Способность легкую страдать,
Я говорил: тому, что было,
Уж не бывать! уж не бывать!
Прошли восторги, и печали,
И легковерные мечты…
Но вот опять затрепетали
Пред мощной властью красоты.

Зачетная работа по MICROSOFT WORD
ИНСТРУКЦИЯ №54
по охране труда

Общие требования:
1. Учащиеся при поступлении на учебу проходят вводный и первичный на рабочем месте инструктажи по охране труда, подтверждая это своей подписью в классном журнале в разделе инструктажей по охране труда.
2. В дальнейшем учащиеся проходят повторные инструктажи по охране труда и проверку знаний по вопросам охраны труда не реже 1-го раза в полугодие с подтверждением этого подписями в журнале.
3. Учащийся обязан:
3.1. выполнять требования инструкций по охране труда, правила внутреннего распорядка, указания мастера по вопросам соблюдения норм и правил охраны труда;
3.2. не допускать на рабочее место лиц, не имеющих отношение к выполняемой работе;
3.3. знать и соблюдать правила техники безопасности;
3.4. уметь пользоваться средствами пожаротушения.
4. Учащийся должен следить за исправностью оборудования во время работы.
5. В аварийной обстановке учащийся должен:
5.1. оповестить об опасности окружающих;
5.2. отключить оборудование от сети;
5.3. принять меры по тушению пожара.
6. После работы должен отключить оборудование, привести в порядок рабочее место, выключить освещение.
7. Учащийся, нарушающий требования инструкций по охране труда может быть отстранен от выполнения работы.

Зам. директора УПЧ по УПР ______________________________П. Р. Иванов

	Поступление в банк получателя
	Платежное поручение № _____

	день” месяца 200_ г.
Сумма”

	Отправить денег
 МОУ «Центр образования» г.Урюпинска
РНН 600500000393
Банк плательщика
Отдел казначейства г.Урюпинска
	ИИК
55130054

	Код
12

	БИК
190520022

	Бенефициар
Отдел казначейства  РНН 600700169247
Банк бенефициара
Отдел казначейства г.Урюпинска
	ИИК
130889601

	Код
12

	БИК
190520022

	Сумма прописью Два миллиона четыреста семьдесят одна тысяча пятнадцать тенге 00 тиын

	Дата получения товара, оказания услуг “день” месяц 2000 г.
Назначение платежа с указанием наименования товара, выполненных работ, оказанных услуг, номеров и даты товарных документов
	Код назначения платежа
	132

	Код бюджета классификации
	263

	Дата валютирования
	395

	Проведено банком - получателем
”______”________________ 200_ г.

	МП
	подписи отправителей денег

	подписи отправителей

	Место штампа

 (
Если

вы

пишите

как

курица

лапой
,
если

не

умеете

чертить

или

делаете

это

неаккуратно
,
обращайтесь

к

нам
!
Фурма
нова
73,
 5-тый
этаж

тел
.:
 526331
)

Заместитель
генерального директора
по информационным
технологиям Личная подпись И.О Фамилия

Начальник
отдела автоматизации  Личная подпись И.О. Фамилия

П
ора, мой друг, пора! покоя сердце просит —
Летят за днями дни, и каждый час уносит
Частичку бытия, а мы с тобой вдвоем
Предполагаем жить… И глядь — как раз — умрем.
На свете счастья нет, но есть покой и воля.
Давно завидная мечтается мне доля
Давно, усталый раб, замыслил я побег
В обитель дальнюю трудов и чистых нег.
Т
ы и Вы

Пустое вы сердечным ты
Она, обмолвясь, заменила
И все счастливые мечты
В душе влюбленной возбудила.
Пред ней задумчиво стою,
Свести очей с нее нет силы;
И говорю ей: как вы милы!
И мыслю: как тебя люблю!

В
 степи мирской, печальной и безбрежной,
Таинственно пробились три ключа:
Ключ юности, ключ быстрый и мятежный,
Кипит, бежит, сверкая и журча.
Кастальский ключ волною вдохновенья
В степи мирской изгнанников поит.
Последний ключ — холодный ключ забвенья,
Он слаще всех жар сердца утолит.

image4.wmf

image5.wmf
2

1

2

2

2

cos

2

sin

2

cos

2

sin

2

s

2

2

2

a

a

a

a

a

a

a

tg

tg

in

+

=

+

=

oleObject3.bin

image6.wmf
(

)

ï

ï

ï

î

ï

ï

ï

í

ì

-

=

+

=

=

-

+

)

2

(

5

1

2

24

5

2

11

4

)

98

(

2

z

x

z

y

z

z

z

oleObject4.bin

image7.wmf

image1.wmf
2

1

2

2

2

cos

2

sin

2

cos

2

sin

2

s

2

2

2

a

a

a

a

a

a

a

tg

tg

in

+

=

+

=

oleObject1.bin

image2.wmf
(

)

ï

ï

ï

î

ï

ï

ï

í

ì

-

=

+

=

=

-

+

)

2

(

5

1

2

24

5

2

11

4

)

98

(

2

z

x

z

y

z

z

z

oleObject2.bin

image3.wmf